珠发改产业〔2022〕10 号

转发《广东省发展改革委 广东省工业和信息化
厅关于做好 2022 年享受税收优惠政策的
集成电路企业或项目、软件企业清单

制定工作的通知》

各区发展改革、工业和信息化部门，市软件行业协会：

现将《广东省发展改革委 广东省工业和信息化厅关于做好

2022 年享受税收优惠政策的集成电路企业或项目、软件企业清

单制定工作的通知》（粤发改产业函〔2022〕543 号）转发给你

们，请按照通知要求，做好以下工作：

珠 海 市 发 展 和 改 革 局文件
珠 海 市 工 业 和 信 息 化 局

一、请各区发展改革、工业和信息化部门按照应知尽知的要

求，充分利用官方网站、信息平台等手段广泛宣传政策，务必使

每一个符合条件的企业均充分了解政策。

二、认真指导企业按照国家相关要求对号入座，于 4 月 13

日前在信息系统中提交申请，并将必要佐证材料（电子版、纸质

版）提交至市软件行业协会。

特此通知。

附件：《广东省发展改革委 广东省工业和信息化厅关于做

好 2022 年享受税收优惠政策的集成电路企业或项目

软件企业清单制定工作的通知》（粤发改产业函

〔2022〕543 号）

珠〓市发展和改革局 珠〓市工业和信息化局

2022 年 4 月 8 日

（联系人及电话：市发展和改革局刘佳，2222876；市工业

和信息化局邹豫，2139859；市软件行业协会钟伟光，

13631239839 、3391970）

公开方式：主动公开

珠海市发展和改革局办公室 2022 年 4月 8日印发